[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 сентября  2017 года № 440
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от  08  ноября 2016 года № 534 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области»

В целях развития муниципальной службы в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, а также в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от  08  ноября 2016 года № 534 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. Строку «Средства бюджета поселения» паспорта муниципальной программы Кировского муниципального района Ленинградской области «Развитие муниципальной службы в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

	Средства бюджета поселения
	904,94
	904,94

1.2. «Пункт 3 перечня мероприятий программы «Развитие муниципальной службы в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

	3
	Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров
	Средства бюджета поселения
	2017
	779,94
	779,94
	Ведущий специалист УПиКО, ответственный за работу с кадрами, муниципальные служащие

	3.1.
	Повышение квалификации муниципальных служащих администрации (с получением свидетельства, удостоверений государственного образца), в том числе обучение по профильным направлениям деятельности по краткосрочным программам за счет средств местного бюджета и дистанционное обучение с использованием сети Интернет
	Средства бюджета поселения
	2017
	79,94
	79,94
	Ведущий специалист УПиКО, ответственный за работу с кадрами
	прохождения обучения 10 муниципальных служащих

1.3. Столбцы «Планируемый объем финансирования на решение данной задачи»  планируемых результатов реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

	Планируемый объем   финансирования  на решение данной задачи (тыс. руб.)

	Бюджет    поселения
	Другие   источники

	779,94
	779,94

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

            В.И. Летуновская
Разослано: 2-дело, УПиКО, ФЭУ, СМИ, www.otradnoe-na-neve.ru
PAGE